ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG NHÉ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN

V/v đính chính Quyết định số

07/2022/QĐ-UBND ngày 12/12/2022

của UBND huyện Mường Nhé Quyết

định Ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện Mường Nhé

       Mường Nhé, ngày       tháng 3 năm 2023

          Kính gửi:

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Điện Biên;

- Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên;

- Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên;

- Thường trực Huyện ủy huyện Mường Nhé;

- Thường trực HĐND huyện Mường Nhé;

- Lãnh đạo UBND huyện Mường Nhé;

- Các cơ quan chuyên môn huyện Mường Nhé;

- UBND các xã huyện Mường Nhé;

Ngày 17/02/2023, UBND huyện Mường Nhé nhận được Văn bản số

183/STP-XDKTVB ngày 16/02/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên về kết luận

kiểm tra đối với các Quyết định của Ủy ban nhân dân huyện Mường Nhé.

UBND huyện Mường Nhé đã chỉ đạo phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn rà soát lại các nội dung theo yêu cầu, cụ thể:

“Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Tờ trình số 52/TTr-PNN ngày 26 tháng 10 năm 2022 và Trưởng Phòng Nội vụ.”

chưa phù hợp với quy định của Mẫu số 23 Phụ lục I ban hành kèm theo Nghị

định số 154/2020/NĐ-CP.

Nay UBND huyện Mường Nhé đính chính như sau:

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Tờ trình số 52/TTr-PNN ngày 26 tháng 10 năm 2022.

Trên đây là văn bản đính chính nội dung của Quyết định số 07/2022/QĐ-

UBND ngày 12/12/2022 của UBND huyện Mường Nhé Quyết định Ban hành

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Mường Nhé./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

2

		hungnv.mn@dienbien.gov.vn
	2023-03-07T11:00:04+0700

		2023-03-07T16:14:28+0700

		2023-03-07T16:15:02+0700

		ubnd.mn@dienbien.gov.vn
	2023-03-07T16:21:06+0700